schlenker-spannwerkzeuge.de
PRODUKTKATALOG
Spannzangen   »   Führungsbuchsen   »   Spannhülsen   »   Lagerungen   »   Spindelreduzierungen   »   Kundenlösungen
100 % FERTIGUNGSTIEFE
MADE IN GERMANY
MAXIMALE FLEXIBILITÄT
MADE
IN

STI 80
 SHTI 80 D 80 80 35 H 7 90 30,0 - 75,0
STI 90
SHTI 90 D 90 90 35 H 7 90 40,0 - 85,0
STI 100
SHTI 100 D 100 100 35 H 7 110 40,0 - 95,0
47
Schlenker
S P A N N W E R K Z E U G EBESTELL-HOTLINE  +49 (0) 77 20 / 99 44-046
Schlenker
S P A N N W E R K Z E U G E BESTELL-HOTLINE  +49 (0) 77 20 / 99 44-0
INNENSPANNHÜLSEN
für Index Mehrspindler
OPTIONEN
Artikel Schieber ø ø D [mm] ø S [mm] ø Z [mm] ø P [mm] Länge L [mm] Maschine
S927434.1232 12 Spannhülse 10,3 8 4 8 H 7 45 MS 22 / MS 40
SA927435.XX31 Anschlag 13,0 - 23,0 4 32
S927535.1231 12 Spannhülse 10,3 8 4 8 H 7 45 MS 32
SA927536.XX31 Anschlag 13,0 - 18,0 4 32
S927434.1233 12 Spannhülse 10,3 8 4 8 H 7 46 MS 22 / MS 32 / MS 40
SA927435.XX32 Anschlag 13,0 - 23,0 4 26
S927535.1831 18 Spannhülse 16 15 6 11 H 7 45 MS 22 / MS 32 / MS 40
SA927536.XX31 Anschlag 19,0 - 25,0 6 32
S927535.1841 18 Spannhülse 16 15 6 11 H 7 46,5 MS 22 / MS 32 / MS 40
SA927536.XX41 Anschlag 19,0 - 25,0 6 26,5
S927934.1832 18 Spannhülse 18 15 6 11 H 7 45 MS 52
SA927975.XX31 Anschlag 22,0 - 32,0 20
S927434.2332 23 Spannhülse 19 15 8 14 H 7 70 MS 40
SA927435.XX31 Anschlag 24,0 - 32,0 8 52
S927434.2333 23 Spannhülse 19 15 8 14 H 7 66,5 MS 40
SA927435.XX32 Anschlag 24,0 - 32,0 46,5
S927535.2531 25 Spannhülse 22 15 8 15 H 7 66,5 MS 32
SA927536.XX31 Anschlag 26,0 - 36,0 46,5
S927434.3232 32 Spannhülse 27 15 8 20 H 7 70 MS 40
SA927435.XX31 Anschlag 33,0 - 40,0 8 52
S927434.3233 32 Spannhülse 27 15 8 20 H 7 61 MS 40
SA927435.XX32 Anschlag 33,0 - 40,0 41
S927934.3232 32 Spannhülse 32 20 8 20 H 7 70 MS 52
SA927975.XX31 Anschlag 33,0 - 42,0 38
S927934.4232 42 Spannhülse 42 20 8 20 H 7 70 MS 52
SA927975.XX31 Anschlag 43,0 - 52,0 38
D18 IMS 52 18 18 15 6 11 H 7 45
D32 IMS 52 32 32 20 8 20 H 7 70
D42 IMS 52 42 42 20 8 20 H 7 70